
Fisio Find
La plataforma de consultas

online especializada para
fisioterapeutas



Nombre:  MANUEL

Edad:  27 AÑOS

Altura:  170 cm

Peso:  68 kg

Motivo consulta: 
Dolor agudo en su
talón izquierdo
durante sus sesiones
de carrera



Valoraciones

Jorge García

Deportiva
09:00 - 17:00

Alba Capel
Deportiva

3

Fisio Find Iniciar sesiónRegístrate

Especialidad

Código postal

Dolor agudo talón

v

Precio

Deportiva

30€

09:00 - 14:00



Jorge García

4

Fisio Find Iniciar sesiónRegístrate

Nº Colegiado 1800

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 5 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00



Jorge García
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Fisio Find Iniciar sesiónRegístrate

Nº Colegiado 123456

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 8 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

¡Debes estar registrado
para continuar con la

consulta!
Registrarme           



Jorge García
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Fisio Find Mis citasBuscar

Nº Colegiado 123456

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 8 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

68

Cuestionario preintervención

170

Moderada

Peso (KG)

Altura (CM)

Actividad física
1/4

Mis pagos



Jorge García
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Fisio Find Mis citasBuscar

Nº Colegiado 123456

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 8 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

Señala en el
mapa la zona
afectada

2/4

Mis pagos



Jorge García

8

Fisio Find TratamientoBuscar

Nº Colegiado 123456

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 8 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

Puntúa el dolor en la
escala EVA

3/4

Mis pagos



Jorge García
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Fisio Find Mis citasBuscar

Nº Colegiado 123456

123456789Teléfono:
Especialidades: 

Horario

Deportiva, Traumatología
Descripción: Tengo 8 años de experiencia 

Código postal: 06400

L M X J V
9:00

10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00

9:00
10:00
11:00

12:00
4/4

¿Cuánto tiempo llevas
sintiendo este dolor?

1.

¿Cómo comenzó?2.
¿Qué lo agrava?3.
¿Qué lo mitiga?4.

ENVIAR

Mis pagos



Historial clínico

Cuestionarios

10

Fisio Find Mis consultasPacientesBuscar



Todos los días a la misma hora,
realizar un salto y aterrizar con
ambos pies

11

Fisio Find Mis pagosTratamientoBuscar

¡No te olvides de
hacer el ejercicio!

TEST DE CARGA

EJERCICIO
Elevación del talón estando quieto
3 veces/día todos los días
Series: 4 x 45'

🔔
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Fisio Find Mis consultasPacientesBuscar

Pacientes > Manuel Fecha de inicio: 10/02/2025

Evolución dolor

Tiempo

Es
ca

la
 E

VA
Detalles del tratamiento > Planificación >

Test carga EV. 1 EV. 2

0

2

4

6

8
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Fisio Find Iniciar sesiónRegístrate

Verificar

Nº colegiado

Nombre

Colegio
Jorge García Chaparro

C.P.F EXTREMADURA

1800
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¿Quiénes nos
valoran?



Fisio Find ContactUsuarios piloto

16

5 FISIOTERAPEUTAS3 PACIENTES

Traumatología y ortopédica

Deportiva

Neurológica

Geríatrica

Cardiaca

17 años

54 años

68 años



Análisis de
competidores



APP €/MES

18

17,99

~80

?

15

COMISIÓN



Análisis de
riesgos



Fisio Find Riesgos

20

COMPETIDORES TECNOLOGÍADATOS SENSIBLES

🛡️⚔️

MITIGAR EVITAR MITIGAR

⚔️



Fisio Find Riesgos

21

BBDD COLEGIADOS APIsUX

🛡️⚔️

MITIGAR EVITAR EVITAR

🛡️



Organización
horizontal

vs

Organización
transversal



Fisio Find ContactOrganización horizontal

23

Grupo 1 Grupo 2 Grupo 3



Contact

24

Grupo 1: Yeeyee

DANI F. DANI R.PABLO RAFA DANI A.

+ ALBERTO



Contact

Grupo 2: Happy meal

JULEN
GUADALUPEDELFÍN

ANTONIO
BENJI

RAMÓN



Contact

Grupo 3: Piruleta

DANI T.

PACO MIGUEL DANI V.FRANCISCO C.



Fisio Find ContactOrganización transversal

📋

📣

27
👌 🤖

📆 ⏱️

👨‍🏫

🖌️



Fisio Find ContactQA - IA reports - Time reports

⏱️
🤖👌

📋

👨‍🏫

🖌️

📣

28

📆



Fisio Find Contact
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👌 🤖

📆 ⏱️

📋
📣 👨‍🏫

Secretarios - Formación

🖌️



Fisio Find Contact
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👌 🤖

📆 ⏱️

📋🖌️
📣

Publicidad - Presentaciones

👨‍🏫



RRSS y Publicidad

@fisiofindapp

info@fisiofind.com





Fisio Find ContactPlanificación

📣

👌 🤖

📋

🖌️

👨‍🏫

📆

⏱️



Fisio Find Contact

PLANIFICACIÓN

EJECUCIÓN

#S1: C.U CORE

#S2: TOOLS & PAYMENT

#S3: EXTRAS & TESTING

LANZAMIENTO
PPL

WPL

EDT

SEGUIMIENTO Y QA 34



Fisio Find Contact

#S1: CORE USE CASES

Landing
Page

Gestión de
Usuarios

Gestión de
Citas 

Videollamad
as

Formación

3-Sprint planning

35



Fisio Find Contact

#S2: TOOLS & PAYMENT

Compartir
vídeos y
archivos

Herramientas de
seguimiento

Pagos / Pricing
plans

3-Sprint planning

36



Fisio Find Contact

#S3: EXTRAS & TESTING

Testing Soporte
con

Chatbot

APIs Historial
paciente

Búsqueda
avanzada

3-Sprint planning

37



TCO

38

✅ Costes infraestructuras

✅ Nº de usuarios variable

✅ Mantenimiento y soporte

✅ Variablidad





¿Alguna 
pregunta?
¡MUCHAS GRACIAS!

info@fisiofind.com

@fisiofindapp


